

Årsredovisning

Otaifa Invest AB

559118-3172

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-08-21

Mohammed Otaifa



Årsredovisning

Otaifa Invest AB

559118-3172

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| <u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u> | <u>SIDA</u> |
|-----------------------------|-------------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning inom detaljhandel av biltillbehör samt tillhandahåller konsulttjänster inom sälj- och marknadsföring.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2207-2306 | 2107-2206 | 2007-2106 | 1907-2006 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 4 673 | 3 004 | 2 555 | 2 086 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 029 | 127 | 383 | 606 |
| Soliditet % | 66 | 53 | 52 | 42 |

Nettoomsättningen ökade med mer än 30% jämfört med föregående år.

Ökningen beror på att bolaget fått in mer uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|----------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 281 982 | -4 042 | 327 940 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| Utdelning | | -267 500 | | -267 500 |
| Balanseras i ny räkning | | -4 042 | 4 042 | 0 |
| Årets resultat | | | 612 343 | 612 343 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 10 440 | 612 343 | 672 783 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 10 440 |
| Årets resultat | 612 343 |
| <i>Summa</i> | 622 783 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Utdelning | 125 000 |
| Balanseras i ny räkning | 497 783 |
| <i>Summa</i> | 622 783 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-07-01 2023-06-30 | 2021-07-01 2022-06-30 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 4 673 135 | 3 004 188 |
| Övriga rörelseintäkter | 5 773 | 24 686 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 4 678 908 | 3 028 874 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -1 957 071 | -1 432 621 |
| Övriga externa kostnader | -1 578 223 | -1 183 345 |
| Personalkostnader | -63 574 | -265 984 |
| Övriga rörelsekostnader | -50 668 | -18 149 |
| Summa rörelsekostnader | -3 649 536 | -2 900 099 |
| Rörelseresultat | 1 029 372 | 128 775 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 510 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -1 269 | -1 538 |
| Summa finansiella poster | -759 | -1 538 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 028 613 | 127 237 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -257 000 | -80 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | -257 000 | -80 000 |
| Resultat före skatt | 771 613 | 47 237 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -159 270 | -51 279 |
| Årets resultat | 612 343 | -4 042 |

2023101203951

BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

299 885

163 525

Summa varulager m.m.

299 885

163 525

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

500 063

81 035

Övriga fordringar

810

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

10 000

Summa kortfristiga fordringar

500 873

91 035

Kassa och bank

Kassa och bank

634 042

490 185

Summa kassa och bank

634 042

490 185

Summa omsättningstillgångar

1 434 800

744 745

SUMMA TILLGÅNGAR

1 434 800

744 745

2023101203952

2023101203953

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|------------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>50 000</i> | <i>50 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 10 440 | 281 982 |
| Årets resultat | 612 343 | -4 042 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>622 783</i> | <i>277 940</i> |
| Summa eget kapital | 672 783 | 327 940 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 337 000 | 80 000 |
| Summa obeskattade reserver | 337 000 | 80 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 124 913 | 119 126 |
| Skatteskulder | 127 884 | 126 712 |
| Övriga skulder | 162 220 | 80 966 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 10 000 | 10 001 |
| Summa kortfristiga skulder | 425 017 | 336 805 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 434 800 | 744 745 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022/2023

2021/2022

Medelantalet anställda

1

1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Mohammed Otaifa
2023-08-21

